II

MUNICÍPIO DE

CASCAVEL
ESTADO DO PARANÁ

Of. SEAJUR/ATL n° 32/2017

A Sua Excelência o Senhor,
Vereador Gugu Bueno,
Presidente da Câmara Municipal,
Cascavel/PR.

Cascavel, 10 de março de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL
PRCTOCOLD ,N° 3.ÜJQ

DATA Âl I Ú3 i ínlfr

Em resposta ao Requerimento n° 17/2017, do Vereador
Serginho Ribeiro/PPL, segue as informações solicitadas.

Reafirmo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ecrètário de Assuntos Jurídicos I

Rua Paraná, 5000 - Caixa Postal 115 - CEP 85807-900 - CNPJ 76.208.867/0001-07

GOVERNOMUNICIPAL

CASCAVEL
Secretaria de Cultura

Data: 01.03.2017 C.J. n.

Comunicação Interna
Secretaria de Cultura

102/2017

Emissor: Secretaria Municipal de Cultura
Receptor:

Assunto:

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos

Resposta a Cl 70/2017 DPATL

Prezada Senhora Leni Dal Pai

Em resposta a Cl 70/2017 DPATL, referente ao Requerimento
n° 017, do Vereador Serginho Ribeiro/PPL, o qual solicita informações quanto a
confecção e instalação de placa com o nome do homenageado Sefrin Filho, para
nominar o Teatro Municipal de Cascavel, informamos que é de interesse desta
administração que tão logo se efetive oque está proposto na Lei 4.626 de 2007.

Estaremos verificando as disponibilidades para que se cumpra
omais rápido possível a instalação da placa com a denominação Teatro Municipal
Sefrin Filho.

Sendo o que tínhamos para o momento, agradecemos e nos
colocamos a disposição para maiores esclarecimentos.

Emitido:
Edlaine Dutra

Luciíí

Diretor

atenciosamente,

rcelo Pietro Biagi
de Ação e Difusão Cultural